
(02302) 33 5816 / 33 5829 
concéjo@cdg eneralpico.g o ha r 
www.cdgeperalpico.gob.ar  

DECRETO Nro: 14/2021.- 

DELIBERANTE itioil„ 
CONCEJO 
de Generá I Pico Al ir""Illit 

1, 

f"--)  

O1

niel Albert 
PRELI DE  

ONCEJO DELT& NTE 

LOPEZ 
E 

VISTO: 	- 
El Expediente Interno del Concejo Deliberante N° 196/20, caratulado: Correspondencia 

recibida: (5489) - Sr. Guido ROSALES, solicitud pedido de excepción para servicios de 
entrenamiento personalizados individuales y de dinámica grupal, y; 

CONSIDERANDO 
Que el expediente ha sido evaluado en la comisión N° 1 Administrativa, Reglamentaria y 

Salud Pública correspondientes de éste Cuerpo Deliberativo; 

Que en el marco de dicho análisis se solicitó opinión técnica a la . Dirección de 
Planeamiento y Catastro, dependiente del Departamento Ejecutivo Municipal sobre el tema 
referido; 

Que luego del análisis correspondiente, informan que según la Normativa vigente Código 
Urbano no es factible la instalación de ese uso comercial; 

Que los Concejales han decidido en forma unánime tomar conocimiento y enviar archivo 
el mismo.- 

POR ELLO  
EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE GENERAL PICO 

DECRETA:  

Artículo 1°:  Tomar conocimiento y enviar a archivo el Expediente Interno del Concejo 
Deliberante N° 196/20, caratulado: Correspondencia recibida: (5489) - Sr. Guido ROSALES, 
solicitud pedido de excepción para servicios de entrenamiento personalizados individuales y de 
dinámica grupa]. 

Artículo 2°:  Notifiquese al interesado. 

Artículo 3°:Comuníquese, regístrese en la Carpeta de Decretos del Concejo Deliberante y pase al 
Departamento Ejecutivo Municipal, para sus demás efectos.- 

DADO en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de la Ciudad de General Pico, a los 13 
días del mes de Mayo de 2021.- 

Mario drés GA ROA 
SE 	ETARILET-•"" 

CON 	DELIBERANTE 

'Alcoholismo y Drogadicción: Un Problema de Todos' Campaña 'De esto sí se habla contra el abuso sexual infantil 

'Donar órganos es Salvar Vidas' CALDEN o" Árbol Símbolo de la Provincia de La Pampa 


	00000001

